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CLUBTARIFE FÜR MAXIMALE ERSPARNISDEINE CLUBVORTEILE:  
FAIR, FLEXIBEL & TRANSPARENT

ZUSATZOPTIONEN

BODYSTYLER HOSE für straffe Haut an Beinen & Po� +12 € pro Monat

BEAUTYLIGHT+ zur Hautverjüngung� +10 € pro Monat

Die oben genannten Preise gelten bei 24-monatiger Laufzeit.

+5 € 
BEI 12 MONATEN 

LAUFZEITwww.citysun.at

HOHE ERSPARNIS  
Als Clubmitglied sicherst Du Dir eine  
hohe Ersparnis gegenüber dem  
Barpreis. Du sparst schon ab der 2.  
Anwendung.

TRANSPARENTE, FLEXIBLE  
UND FAIRE TARIFE  

Keine versteckten Kosten, nur ein  
Monatsbeitrag! Ihre maximale  
Nutzungsdauer 30 Minuten pro Tag.

FREE-TIME – PAUSIERE  
DEINE MITGLIEDSCHAFT  

Als Clubgast kannst Du Deinen Tarif  
1 bis 2 Monate kostenlos pausieren.  
Danach kostet jeder pausierte Monat  
5 €. Die Laufzeit verlängert sich hier-
durch um die pausierten Monate.

FLEXIBEL DURCH TARIFWECHSEL  
Du kannst jederzeit innerhalb der Beauty- & 
Sun-Tarife deiner Wahl wechseln. Du bestimmst 
den Tarif und die gewünscht Laufzeit, das  
Vertragsverhältnis beginnt erneut, im Gegenzug 
wird der alte Tarif storniert.

GRATISMONAT FÜR DICH  
UND DEINE/N BESTE/N FREUND/IN  

Für jeden neuen geworbenen Clubgast erhälst 
Du und der geworbene Clubgast einen zusätz-
lichen Gratismonat, wenn er/sie eine 12- oder 
24-monatliche Mitgliedschaft bei uns abschließt. 

VERTRAGSBEENDIGUNG  
JEDERZEIT, WANN DU MÖCHTEST  

Du kannst jederzeit Deinen Tarif zur nächsten 
Fälligkeit kündigen, gegen eine einmalige  
Zahlung von nur 99 €.

Mo. - So. ganztägig

2 Nutzungen im Monat So oft Du möchtest!

24 € 
pro Monat

BASIC

Inklusive: 
 SunLight  
 BeautyLight  
 BodyStyler 

Mo. - So. bis 17 Uhr

34 € 
pro Monat

CLASSIC

Mo. - So. ganztägig

So oft Du möchtest!

45 € 
pro Monat

PREMIUM

Inklusive: 
 SunLight  
 BeautyLight

Inklusive: 
 SunLight  
 BeautyLight 


